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§ 33  

Ny fritidsgård i Hjulsta med tjejprofil 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att inrätta en 

fritidsgård med tjejprofil i Hjulsta grundskola enligt nedan. 

 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden har uppmärksammat att det finns ett starkt 

engagemang från boende i området om att inrätta en fritidsgård i 

Hjulsta. Det har även kommit in flera medborgarförslag om detta. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 2 februari 2015. 

Dnr 1.1-087/2015 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) Rashid 

Mohamed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M), Bengt Porseby (FP) 

lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle 

ställa sig bakom det. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat att anta MP+S+V:s förslag. 

 

Reservation 
Reservation anmäldes av vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M), 

Dennis Wedin (M), Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), 

Naemi Karlsson (M) och Bengt Porseby (FP) till förmån för eget 

förslag. 

 

”Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden avslår förvaltningens förslag till beslut. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att 

igångsätta ett upphandlingsförfarande av fritidsgårdsverksamhet i 

Hjulsta. Egenregi-anbud ska inte ges.  

3. Fritidsgården ska rikta sig åt alla ungdomar i Hjulsta med 

verksamhet som har möjlighet att tilldra sig killar såväl som tjejer. 
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Motivering: 

Vi är överens med majoriteten om behovet av en ny fritidsgård i 

Hjulsta. Det har varit ett starkt önskemål från ungdomarna själva och 

det är glädjande att det finns en tvärpolitisk enighet i nämnden om att 

önskemålet ska tillgodoses. 

 

Vi är dock tveksamma till att fritidsgården ska drivas i kommunal 

regi. Erfarenheterna från driften av Blå huset i Tensta visar med all 

tydlighet att fristående aktörer är bättre på att driva 

fritidsgårdsverksamhet – och då även för en lägre kostnad än vad 

kommunen själv kan åstadkomma. Vi vill därför se ett normalt 

upphandlingsförfarande där kommunen inte ska lägga egenregianbud. 

 

Vi anser också att en ny fritidsgård i Hjulsta ska rikta sig mot alla 

ungdomar i stadsdelen. Både killar och tjejer ska finna att 

verksamheten är intressant och lockande och ingen ska känna sig 

utestängda från att delta i fritidsgårdens aktiviteter.  

 

  ________________ 


